Приложение N 5
к муниципальной программе
 «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры 
на территории Устьянского муниципального округа»





	
Распределение
объемов финансирования программы по источникам,
направлениям расходования средств и годам

(рублей)
	Источники и направления       
финансирования           
	Объем     
финансирования,
всего     
	В том числе по годам

	
	
	2024 
	2025 
	2026 
	2027

	
	
	
	
	
	

	Всего по программе,
 в том числе:     
	
	
	
	
	

	местный бюджет                      
	60448000,00
	25 848 000,00
	16 100 000,00
	18 500 000,00
	

	областной бюджет                    
	
	
	
	
	

	федеральный бюджет                  
	
	
	
	
	

	внебюджетные источники              
	
	
	
	
	



